
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 8488, 29467749; e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2023.gada 27.septembris                                                                              protokols Nr. 20. 
 

LĒMUMS Nr. 24. 

Par Ķekavas novada kultūras centru un Baldones estrādes maksas pakalpojumu  

cenrāžu apstiprināšanu jaunā redakcijā 

 

Izskatot Ķekavas novada kultūras centru (Baldones kultūras centra, Baložu pilsētas kultūras 

centra, Daugmales pagasta kultūras centra un Ķekavas pagasta kultūras centra) iesniegtos kultūras 

centru maksas pakalpojumu cenrāžus, konstatēts: 

1. atbilstoši ar Ķekavas novada domes 2021. gada 6. oktobra sēdes lēmumam Nr. 32 (protokols 

Nr. 13/2021) “Par centralizētas grāmatvedības uzskaites izveidošanu Ķekavas novada 

pašvaldībā”, no 2022. gada 1. janvāra visas Ķekavas novada pašvaldības iestādes ir iekļautas 

novada pašvaldības centralizētajā grāmatvedībā, līdz ar ko Ķekavas novada kultūras centri 

reģistrēti Valsts ieņēmumu dienesta nodokļu maksātāju reģistrā; 

2. Saskaņā ar administratīvi teritoriālo reformu, atbilstoši Administratīvo teritoriju un apdzīvoto 

vietu likumam, no 2021.gada 1.jūlija ir izveidots jauns Ķekavas novads.  

3. Ķekavas novada kultūras centu maksas pakalpojumu cenrāži ir izstrādāti atbilstoši normatīvo 

tiesību aktu regulējumam un maksas pakalpojumu cenas ir aprēķinātas proporcionāli kultūras 

centru izdevumiem, sniedzot cenrādī noteiktos maksas pakalpojumus. 

4. Baldones estrādei -'' Vanagkalni'', Vanagkalnu iela 50, Baldone, nav bijis izstrādāts cenrādis. 

 

Pamatojoties uz: 

- Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas pirmo teikumu; 

- Ķekavas novada pašvaldības 2015.gada 10.marta instrukcijas Nr.15/6 “Ķekavas novada 

pašvaldības Maksas pakalpojumu izcenojumu noteikšanas metodika un izcenojumu 

apstiprināšanas kārtība” 21.punktu; 

- Baldones kultūras centra nolikuma (apstiprināts ar Ķekavas novada domes 2021.gada 

17.novembra sēdes lēmumu Nr. 31. (protokols Nr. 19/2021) 9.1.apakšpunktu;  

- Baložu pilsētas kultūras centra nolikuma (apstiprināts ar Ķekavas novada domes 2021. gada 

8. decembra sēdes lēmumu Nr. 48. (protokols Nr. 21/2021) 9.1. apakšpunktu; 

- Daugmales pagasta kultūras centra nolikuma (apstiprināts ar Ķekavas novada domes 

2021. gada 8. decembra sēdes lēmumu Nr. 47. (protokols Nr. 21/2021) 9.1. apakšpunktu; 

- Ķekavas pagasta kultūras centra nolikuma (apstiprināts ar Ķekavas novada domes 2021. gada 

8. decembra sēdes lēmumu Nr. 46. (protokols Nr. 21/2021) 9.1. apakšpunktu;      

- kā arī, ņemot vērā Ķekavas novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 2023. gada 

20.septembra un Finanšu komitejas 2023. gada 21. septembra sēžu atzinumus, 

 

Atklāti balsojot 

ar 16 balsīm “Par” (Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Edgars 

Brigmanis, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Lazda, Ineta Romanovska, Ints 

Vancāns, Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Hāze, Valts Variks, Voldemārs Pozņaks),  

“Pret” – nav, “Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

mailto:novads@kekava.lv


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

2 

 

1. Apstiprināt Ķekavas novada kultūras centru (Baldones kultūras centra, Baložu pilsētas kultūras 

centra, Daugmales pagasta kultūras centra un Ķekavas pagasta kultūras centra) maksas 

pakalpojumu cenrāžus (pielikums Nr. 1-4). 

2. Apstiprināt Baldones estrādes '' Vanagkalni'', Vanagkalnu iela 50, Baldone, Ķekavas novads, 

cenrādi (pielikums nr.5). 

3. Ķekavas novada kultūras centru direktoriem nodrošināt apstiprināto maksas pakalpojumu 

cenrāžu brīvu pieejamību Ķekavas novada kultūras centros un to struktūrvienību telpās, un 

publicēšanu kultūras centru tīmekļa vietnēs. 

4. Šis lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Sēdes vadītājs:             (*PARAKSTS)           Juris Žilko 

 

 

 

 


